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1 31681000-3 Furnizim me komposter 11.03.2025 1 Furnizim me komposter Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

2 30231110-1 Mirëmbajtja e data bazës dhe 
Aplilkacionit

11.03.2025 1 Mirëmbajtja e data bazës dhe 
Aplilkacionit

Komplet 1,00 7.000,00 7.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA SUHAREKË

BRIGADA 123

SUHAREKË

1111111

zprokurimit.suhareke@rks-gov.net

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Fatos Kuqi

fatos.xh.kuqi@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 18300000-2 Furnizim me veshmbathje për 
zyrtaret e drejtorisë dhe 
zjarrëfiksat

11.03.2025 1 Furnizim me veshmbathje për 
zyrtaret e drejtorisë dhe 
zjarrëfiksat

Komplet 1,00 2.500,00 2.500,00

5 22869100-0 Plani I vlerësimit të rrezikut nga 
fatkeqësit natyrore dhe 
fatkeqësit tjera

05.02.2025 1 Plani I vlerësimit të rrezikut nga 
fatkeqësit natyrore dhe 
fatkeqësit tjera

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

6 31680000-6 Fushat vetëdisuese për 
parandalimin e zjarreve dhe 
aftësimin për përdorimin e 
aparateve per shuarjen e zjarrit

05.02.2025 1 Fushat vetëdisuese për 
parandalimin e zjarreve dhe 
aftësimin për përdorimin e 
aparateve per shuarjen e zjarrit

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

8 29868200-3 Furnizim me makine per larjen 
e automjeteve

11.03.2025 1 Furnizim me makine per larjen 
e automjeteve

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

9 30231100-8 Furnizim me paisje 
kompjuterike

11.03.2025 1 Furnizim me paisje 
kompjuterike

Komplet 1,00 3.200,00 3.200,00

11 93000000-8 Furnizim, mirëmbajtje dhe 
servisim I klimave , etj.

01.08.2025 1 Furnizim, mirëmbajtje dhe 
servisim I klimave , etj.

Komplet 1,00 18.000,00 18.000,00

12 34112000-5 Blerja dhe paisja me aparatura 
të nevojshme për QKMF  
Rexhep Kuçi   Suharekë

03.02.2025 1 Blerja dhe paisja me aparatura 
të nevojshme për QKMF  
Rexhep Kuçi   Suharekë

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

13 34112000-5 Furnizim me vetur per bartjen e 
prsonave me te diagnostifikuar 
e dializë

25.03.2025 1 Furnizim me vetur per bartjen e 
prsonave me te diagnostifikuar 
e dializë

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

14 18115000-8 Furnizim me uniforma për 
profesionistë shëndetësorë 
QKMF,QMF,AMF, Urgjencë

07.02.2025 1 Furnizim me uniforma për 
profesionistë shëndetësorë 
QKMF,QMF,AMF, Urgjencë

Komplet 1,00 12.025,00 12.025,00

15 29715100-5 Furnizim me Shporet 
Elektrik,Furnizim me frigorifr, 
Furnizim me bateri për ujë të 
ngroht etj

03.02.2025 1 Nabavka električnih šporeta, 
nabavka frižidera, snabdevanje 
baterijama za toplu vodu itd

Komplet 1,00 3.150,00 3.150,00

16 24111170-7 Furnizim me Oksigjen për 
QKMF

03.02.2025 1 Furnizim me Oksigjen për 
QKMF

Komplet 1,00 1.326,00 1.326,00

17 01000000-7 Furnizimi me mekanizem 
bujqesor

20.01.2025 1 Furnizimi me mekanizem 
bujqesor

Komplet 1,00 130.000,00 130.000,00

18 01900000-6 Furnizm me fidane te pemeve 
dhe hardhisë se rrushit.

07.07.2025 1 Furnizm me fidane te pemeve 
dhe hardhisë se rrushit.

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

19 01900000-6 Furnizmi me koshere të bleteve 17.02.2025 1 Furnizmi me koshere të bleteve Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

20 30000000-9 Furnizim me paisje te tjera te 
ndryshme per praktik 
profesionale per nxënësit e 
shkolla te mesme

01.05.2025 1 Furnizim me paisje te tjera te 
ndryshme per praktik 
profesionale per nxënësit e 
shkolla te mesme

Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

22 36153110-2 Furnizim me mateial  zyrtar -
shkollor per nevojat e nxënësve

03.02.2025 1 Furnizim me mateial  zyrtar -
shkollor per nevojat e nxënësve

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00
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114 36153110-2 Furnizimi I bibliotekes së qytetit 
me libra të rinjë

20.06.2025 1 Furnizimi I bibliotekes së qytetit 
me libra të rinjë

Komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

115 01122200-0 Fuirnizim -Buqeta me Lule 03.03.2025 1 Fuirnizim -Buqeta me Lule Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

123 31681000-3 Blerja e paisjeve për 
funksionalizimin e kompanis 
Eko-Theranda .

20.03.2025 1 Blerja e paisjeve për 
funksionaBlerja e paisjeve për 
funksionalizimin e kompanis 
Eko-Theranda .lizimin e 
kompanis Eko-Theranda .

Komplet 1,00 200.000,00 200.000,00

Totali i Vlerës 748.201,00
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4 45111213-4 Mirëmbatja dhe pastrimi I 
qytetit

11.03.2025 1 Mirëmbatja dhe pastrimi I 
qytetit

Komplet 1,00 180.000,00 180.000,00

7 30258000-2 Konsulenta për menaxhimin e 
kontratave në teritorin e 
Komunës së Suharekë

06.01.2025 1 Konsulenta për menaxhimin e 
kontratave në teritorin e 
Komunës së Suharekë

Komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

10 93000000-8 Furnizim me pije dhe shërbimet 
e bufes për stafin komunal

18.08.2025 1 Furnizim me pije dhe shërbimet 
e bufes për stafin komunal

Komplet 1,00 26.000,00 26.000,00

21 93000000-8 Shpenzimet per sherbime -
trajnime, shendetdore, 
kontraktuese dhe teknike

01.05.2025 1 Shpenzimet per sherbime -
trajnime, shendetdore, 
kontraktuese dhe teknike

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

23 15981320-7 Mirërmbajtja dimërore e 
rrugëve lokale nga Bora

01.09.2025 1 Mirërmbajtja dimërore e 
rrugëve lokale nga Bora

Komplet 1,00 300.000,00 300.000,00

24 34112000-5 Sigurimi I automjeteve zyrtare 01.10.2025 1 Sigurimi I automjeteve zyrtare Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

25 93900000-7 Mirëmbajtja e E-Kioskave 03.01.2025 1 Mirëmbajtja e E-Kioskave Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

26 93900000-7 Mirëmbajtja e GPS-ve të 
automjeteve zyrtare

02.06.2025 1 Mirëmbajtja e GPS-ve të 
automjeteve zyrtare

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

27 93900000-7 Shërbimet e sigurimit fizik të 
objekteve Komunale

01.07.2025 1 Shërbimet e sigurimit fizik të 
objekteve Komunale

Komplet 1,00 28.000,00 28.000,00

28 93900000-7 Mirëmbajtja e kamerave të 
siguris në qytet

01.10.2025 1 Mirëmbajtja e kamerave të 
siguris në qytet

Komplet 1,00 16.000,00 16.000,00

29 93900000-7 Mirëmbajtja dhe servisimi I 
automjeteve zyrtare

01.10.2025 1 Mirëmbajtja dhe servisimi I 
automjeteve zyrtare

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00
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30 93900000-7 Pastrimi I automjeteve zyrtare 01.07.2025 1 Pastrimi I automjeteve zyrtare Komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

31 93900000-7 Mirëmbajtja e ndertesave 
administrative 95000 + 45600

01.10.2025 1 Mirëmbajtja e ndertesave 
administrative 95000 + 45600

Komplet 1,00 95.000,00 95.000,00

32 93900000-7 Sherbimet për persona të 
hendikepuar dhe nevoja te 
veçanta

03.02.2025 1 Sherbimet për persona të 
hendikepuar dhe nevoja te 
veçanta

Komplet 1,00 42.000,00 42.000,00

33 93900000-7 Trajtimi i qenve endacak 05.02.2025 1 Trajtimi i qenve endacak Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

34 93900000-7 Hartimi i projekteve dhe 
konsulenc per fermeret e  
Komunes se Suharekës

05.02.2025 1 Hartimi i projekteve dhe 
konsulenc per fermeret e  
Komunes se Suharekës

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

35 93900000-7 Hartimi, Harmonizimi I Planeve 
Hapsinore

17.02.2025 1 Hartimi, Harmonizimi I Planeve 
Hapsinore

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

36 93900000-7 Hartimi I PRRU sipas HZK-se 17.03.2025 1 Hartimi I PRRU sipas HZK-se Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

37 93900000-7 Sinjalizimi I Rrugeve 17.03.2025 1 Sinjalizimi I Rrugeve Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

38 93900000-7 Projektimi I Sheshit Fadil Vata 
dhe objekteve Te tjera

15.04.2025 1 Projektimi I Sheshit Fadil Vata 
dhe objekteve Te tjera

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

39 93900000-7 Sherbimet e Transportit-
nxënësve  dhe shpenzimet 
tjera brenda vendit

10.01.2025 1 Sherbimet e Transportit-
nxënësve  dhe shpenzimet 
tjera brenda vendit

Komplet 1,00 180.000,00 180.000,00

40 93900000-7 Sherbimet e pastrimit  te 
objketeve te jashtme dhe  DDD 
I objekteve shkollore

10.03.2025 1 Sherbimet e pastrimit  te 
objketeve te jashtme dhe  DDD 
I objekteve shkollore

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

116 93900000-7 Dekorimi I Qytetit për Festat e 
fundvitit

20.11.2025 1 Dekorimi I Qytetit për Festat e 
fundvitit

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

Totali i Vlerës 1.434.000,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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41 45000000-7 Ndertimi i rrugëve lokale  
Mehmet Lumi  -degëzim,  
Martiret e Sukave  -degëzim,   
Uniteti   ,Selim Ali Baku  ,  
Alush Rexhepi  -degëzim,  
Shkodra  ,  Ramadan Suka  -
vazhdim,  Shtabi Ushtarak  -
degëzim,  Valbona  -vazhdim   
Kadri Qollaku  -degëzim dhe   
Trimat  -degëzim  në Bllacë .

03.03.2025 1 Ndertimi i rrugëve lokale  
Mehmet Lumi  -degëzim,  
Martiret e Sukave  -degëzim,   
Uniteti   ,Selim Ali Baku  ,  
Alush Rexhepi  -degëzim,  
Shkodra  ,  Ramadan Suka  -
vazhdim,  Shtabi Ushtarak  -
degëzim,  Valbona  -vazhdim   
Kadri Qollaku  -degëzim dhe   
Trimat  -degëzim  në Bllacë .

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

42 45000000-7 Ndertimi i rrugës   Te Varrezat-
Parajsa   në Breshanc .

03.03.2025 1 Ndertimi i rrugës   Te Varrezat-
Parajsa   në Breshanc .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

43 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Furra 
e UÇK-së  ,  Ali Buqa  e  Sherif 
Buqa  në Budakovë .

03.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Furra 
e UÇK-së  ,  Ali Buqa  e  Sherif 
Buqa  në Budakovë .

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

44 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Zylfije Sopa   dhe   Qamil 
Kadolli   në Bukosh.

07.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Zylfije Sopa   dhe   Qamil 
Kadolli   në Bukosh.

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

45 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale  Burimi 
i fshatit   në Delloc .

19.05.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale  Burimi 
i fshatit   në Delloc .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

46 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Izet 
Shefketi   dhe   Bajram Islami   
në Doberdelan

07.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Izet 
Shefketi   dhe   Bajram Islami   
në Doberdelan

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

47 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Jetish 
Limani  -vazhdim,  Haxhi Gashi 
 -segment,dhe   Kadri 
Ramadani  segment në 
Dubravë .

11.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Jetish 
Limani  -vazhdim,  Haxhi Gashi 
 -segment,dhe   Kadri 
Ramadani  segment në 
Dubravë .

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

48 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Sherif 
Çatani  ,  Haxhi Bujari    Kukësi 
 -aneks dhe  Shotë Galica  në 
Duhël.

11.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Sherif 
Çatani  ,  Haxhi Bujari    Kukësi 
 -aneks dhe  Shotë Galica  në 
Duhël.

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

49 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   
Qamët  -vazhdim në Dvoran .

11.03.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   
Qamët  -vazhdim në Dvoran .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

50 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Sherif Qadraku  ,-segmentdhe   
Gani Kukaj   në Gelanc .

13.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Sherif Qadraku  ,-segmentdhe   
Gani Kukaj   në Gelanc .

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00
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51 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Behlulaj   ,Ali Jupaj  ,  Mbreti 
Agron  -segment,  Lushnja  -
segment   Theranda  -segment 
në Gjinoc.

13.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Behlulaj   ,Ali Jupaj  ,  Mbreti 
Agron  -segment,  Lushnja  -
segment   Theranda  -segment 
në Gjinoc.

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

52 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  
Rahim Salihu  ,  Jemin Jashari  
,  e Safet Kica  -degëzim në 
Grejkoc .

13.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  
Rahim Salihu  ,  Jemin Jashari  
,  e Safet Kica  -degëzim në 
Grejkoc .

Komplet 1,00 70.000,00 70.000,00

53 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve  lokale   
Bashkimi   dhe   Esat Qarri   në 
Grejqevc .

24.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve  lokale   
Bashkimi   dhe   Esat Qarri   në 
Grejqevc .

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

54 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Ali 
Zogaj   në Javor .

24.03.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Ali 
Zogaj   në Javor .

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

55 45000000-7 Rikonstruimi i rrugës kryesore 
në Kasterc .

04.04.2025 1 Rikonstruimi i rrugës kryesore 
në Kasterc .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

56 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Shtabi 
i UÇK-së  faza e parë në 
Krushicë e Eperme.

04.04.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Shtabi 
i UÇK-së  faza e parë në 
Krushicë e Eperme.

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

57 45000000-7 Ndërtimi i rrugës   lagjia e 
Gashëve   në Krushicë e 
Poshtme .

14.04.2025 1 Ndërtimi i rrugës   lagjia e 
Gashëve   në Krushicë e 
Poshtme .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

58 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Bashkim Kabashi  Ismet Kodra  
-degëzim dhe   Dituria   në 
Leshan .

14.04.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Bashkim Kabashi  Ismet Kodra  
-degëzim dhe   Dituria   në 
Leshan .

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

59 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Afrim 
Buqaj  -segment në Luzhnicë .

05.05.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Afrim 
Buqaj  -segment në Luzhnicë .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

60 45000000-7 Ndërtimi i rrugës kryesore  
Hamzë Jashari   në Maqitevë .

05.05.2025 1 Ndërtimi i rrugës kryesore  
Hamzë Jashari   në Maqitevë .

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

61 45000000-7 Ndërtimi i trotuarit në rrugën   
Florim Gashi  e    Qamil Gashi  
, në Mohlan

05.05.2025 1 Ndërtimi i trotuarit në rrugën   
Florim Gashi  e    Qamil Gashi  
, në Mohlan

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

62 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Ushtari I UÇK-ës   -Aneks,  
Qamil Mushtishti  ,-aneks  ,  
Bafti Shala  - 2 anekse   Isak 
Shala   dhe   Rugova  -aneks 
në Mushtisht .

07.03.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Ushtari I UÇK-ës   -Aneks,  
Qamil Mushtishti  ,-aneks  ,  
Bafti Shala  - 2 anekse   Isak 
Shala   dhe   Rugova  -aneks 
në Mushtisht .

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

63 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale e   
Varrezave  në Neperebisht .

19.05.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale e   
Varrezave  në Neperebisht .

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00
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64 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Shaqir Xheladini  ,  Ramiz Ajeti  
,-segment,  Imer Bytyqi  -
segment,rruga e vorrezave në 
lagjen   Kadriajaj  ,  Brinjët e 
Isarit  -vazhdim,  Rasim 
Ramadani  ,  Demaj  -vazhdim,  
Tahir Ademi  dhe Rasim 
Emrushi  në Nishor .

26.05.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Shaqir Xheladini  ,  Ramiz Ajeti  
,-segment,  Imer Bytyqi  -
segment,rruga e vorrezave në 
lagjen   Kadriajaj  ,  Brinjët e 
Isarit  -vazhdim,  Rasim 
Ramadani  ,  Demaj  -vazhdim,  
Tahir Ademi  dhe Rasim 
Emrushi  në Nishor .

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

65 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Kroni i 
Nikës  në Papaz .

26.05.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Kroni i 
Nikës  në Papaz .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

66 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Ilir 
Konushevci-segment djathtas,  
Ahmet Sefa  ,Emona   ,   
Muhamet Krasniqi     Jashar 
Shasivar Bytyqi  në Peqan .

26.05.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Ilir 
Konushevci-segment djathtas,  
Ahmet Sefa  ,Emona   ,   
Muhamet Krasniqi     Jashar 
Shasivar Bytyqi  në Peqan .

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

67 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale  Shaip 
Kolgeci  në Popovlan.

30.05.2025 1 Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

68 45000000-7 Ndërtimi i rrugës  lokale  
Mehmet Tafolli  faza e parë në 
Qadrak.

30.05.2025 1 Ndërtimi i rrugës  lokale  
Mehmet Tafolli  faza e parë në 
Qadrak.

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

69 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Te 
lapidari  në Reqan .

30.05.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Te 
lapidari  në Reqan .

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

70 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Kadri 
Morina  në Reshtan .

02.06.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Kadri 
Morina  në Reshtan .

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

71 45316110-9 Instalimi dhe sanimi i 
ndriqimeve publike në 
Samadraxhë,Studenqan,Resht
an,Semetisht,Mushtisht,Budak
ovë, Reqan  dhe qytet.

27.02.2025 1 Instalimi dhe sanimi i 
ndriqimeve publike në 
Samadraxhë,Studenqan,Resht
an,Semetisht,Mushtisht,Budak
ovë, Reqan  dhe qytet.

Komplet 1,00 280.000,00 280.000,00

72 45000000-7 Ndertimi i trotuarëve dhe 
parkingjeve në 
Vraniq,Mushtisht,Studenqan,Gr
ejkoc dhe  në Suharekë.

02.06.2025 1 Ndertimi i trotuarëve dhe 
parkingjeve në 
Vraniq,Mushtisht,Studenqan,Gr
ejkoc dhe  në Suharekë.

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

73 45000000-7 Ndertimi i zonave te gjelbruara 
dhe rekreative në 
Vraniq,Mushtisht,Studenqan e  
fshatra tjera  dhe Suharekë.

05.02.2025 1 Ndertimi i zonave te gjelbruara 
dhe rekreative në 
Vraniq,Mushtisht,Studenqan e  
fshatra tjera  dhe Suharekë.

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

74 45000000-7 Ndërtimi i urave në lumin   
Toplluha  ,Grejkoc ,Mushtisht  
dhe  Komunë.

02.06.2025 1 Ndërtimi i urave në lumin   
Toplluha  ,Grejkoc ,Mushtisht  
dhe  Komunë.

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

75 45000000-7 Ndërtimi i rrjetit të ujësjellsit në 
Sllapuzhan,Papaz  dhe në 
Komunë.

03.06.2025 1 Ndërtimi i rrjetit të ujësjellsit në 
Sllapuzhan,Papaz  dhe në 
Komunë.

1,00 160.000,00 160.000,00
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76 45000000-7 Regullimi dhe rikonsturimi i 
lumit   Toplluha   në Suharekë .

30.04.2025 1 Regullimi dhe rikonsturimi i 
lumit   Toplluha   në Suharekë .

Komplet 1,00 161.483,00 161.483,00

77 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
rrugeve lokale   Milit Kryeziu  ,   
Xhavit Bajraktari  ,Adem Kuqi  , 
 Zekë Bajraktari,  Luigj Nikolla  
-segment dhe   Aleksander 
Moisiu   në Suharekë .

11.03.2025 1 Ndertimi dhe rikonstruimi i 
rrugeve lokale   Milit Kryeziu  ,   
Xhavit Bajraktari  ,Adem Kuqi  , 
 Zekë Bajraktari,  Luigj Nikolla  
-segment dhe   Aleksander 
Moisiu   në Suharekë .

Komplet 1,00 170.000,00 170.000,00

78 45000000-7 Ndërtimi dhe rregullimi i 
varrezve në  Biraq - Faza e 
Tretë .

01.09.2025 1 Ndërtimi dhe rregullimi i 
varrezve në  Biraq - Faza e 
Tretë

Komplet 1,00 230.000,00 230.000,00

79 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Mikel 
Nika  në Sallagrazhdë .

10.06.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Mikel 
Nika  në Sallagrazhdë .

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

80 45000000-7 Ndërtimi i  objektit për qendrim 
ditor për pensionist në 
Samadraxhë .

27.06.2025 1 Ndërtimi i  objektit për qendrim 
ditor për pensionist në 
Samadraxhë .

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

81 45000000-7 Ndërtimi i  rrugës   Gjallica  ,   
Feim Morina  -segment,  5 
Nëntori  -segment,dhe   
Nexhmedin Hoti  -segment  në 
Samadraxhë .

30.05.2025 1 Ndërtimi i  rrugës   Gjallica  ,   
Feim Morina  -segment,  5 
Nëntori  -segment,dhe   
Nexhmedin Hoti  -segment  në 
Samadraxhë .

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

82 45000000-7 Nërtimi i bunarit të Limanit  
mbjellja e drujve dekorativ në 
hapsiren te parku i dëshmorve 
në Samadraxhë.

12.03.2025 1 Nërtimi i bunarit të Limanit  
mbjellja e drujve dekorativ në 
hapsiren te parku i dëshmorve 
në Samadraxhë.

Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

83 45000000-7 Ndërtimi i rrugë lokale -Rruga 
UÇK-së -vazhdim në Savrovë .

27.06.2025 1 Ndërtimi i rrugë lokale -Rruga 
UÇK-së -vazhdim në Savrovë .

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

84 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   Ukë 
Bytyqi  -degëzim te shkolla dhe 
  Spitali I Luftës   në Semetisht .

28.05.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   Ukë 
Bytyqi  -degëzim te shkolla dhe 
  Spitali I Luftës   në Semetisht .

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

85 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Muharrem Balija  (Albert 
Mazreku)- segment,  Naum 
Vexhelharxhi  -segment   2 Prilli 
 (Ahmet Sadikaj)-segment   
Salih Azizi  në Sopijë .

09.06.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Muharrem Balija  (Albert 
Mazreku)- segment,  Naum 
Vexhelharxhi  -segment   2 Prilli 
 (Ahmet Sadikaj)-segment   
Salih Azizi  në Sopijë .

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

86 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve pë Mohlan - 
Stravuqinë faza e parë .

23.06.2025 1 Ndërtimi i rrugëve pë Mohlan - 
Stravuqinë faza e parë .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

87 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  
Eqerem Qabej  ,  Arsim Gegaj   
dhe   Gurra   në Studençan .

24.04.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  
Eqerem Qabej  ,  Arsim Gegaj   
dhe   Gurra   në Studençan .

Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00
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88 45000000-7 Ndërtimi i rrugës  Komandant 
Xhaviti   -segment dhe   
Xhemajl Basha   -segment në 
Sllapuzhan .

24.04.2025 1 Ndërtimi i rrugës  Komandant 
Xhaviti   -segment dhe   
Xhemajl Basha   -segment në 
Sllapuzhan .

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

89 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale  Hil 
Mosi  ,dhe   Tafolli   në Shirokë 
.

23.06.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale  Hil 
Mosi  ,dhe   Tafolli   në Shirokë 
.

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

90 45000000-7 Ndërtimi i rrugës   Te vorrezat  -
faza e perë në Topliqan

23.06.2025 1 Ndërtimi i rrugës   Te vorrezat  -
faza e perë në Topliqan

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

91 45000000-7 Ndërtimi i rrugës lokale   Dajti  -
vzhdim në Tërrnje .

04.04.2025 1 Ndërtimi i rrugës lokale   Dajti  -
vzhdim në Tërrnje .

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

92 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Ushtari i lirisë  në Vërshec .

23.06.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Ushtari i lirisë  në Vërshec .

Komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

93 45000000-7 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Firajes  ,dhe   Matoshve    në 
Vraniq .

21.05.2025 1 Ndërtimi i rrugëve lokale   
Firajes  ,dhe   Matoshve    në 
Vraniq .

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

94 45000000-7 Ndërtimi I mbulesave të 
kontinjereve në qytet

11.03.2025 1 Ndërtimi I mbulesave të 
kontinjereve në qytet

Komplet 1,00 2.000,00 2.000,00

95 45000000-7 Renovimi I zyreve të drejtorisë 
dhe zyres se prokurimit

11.03.2025 1 Renovimi I zyreve të drejtorisë 
dhe zyres se prokurimit

Komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

96 45000000-7 Ndertimi I objektit komunal në 
Suharekë(për fillim të 
procedurave)

03.04.2025 1 Ndertimi I objektit komunal në 
Suharekë(për fillim të 
procedurave)

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

97 45000000-7 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
QKMF-së në Suharekë, QMF 
dhe AMF në Reqan dhe Gjinoc

21.04.2025 1 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
QKMF-së në Suharekë, QMF 
dhe AMF në Reqan dhe Gjinoc

Komplet 1,00 110.000,00 110.000,00

98 45000000-7 Ndërtimi infrastrukturës rrugore 
në bujqësi dhe pylltari

10.02.2025 1 Ndërtimi infrastrukturës rrugore 
në bujqësi dhe pylltari

Komplet 1,00 110.000,00 110.000,00

99 45000000-7 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për 
sipërfaqet bujqësore në 
Studençan

07.02.2025 1 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për 
sipërfaqet bujqësore në 
Studençan

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

100 45000000-7 Ndërtimi i kanalit te lagjja 
“Bylykbashi” në Samadraxhë

03.03.2025 1 Ndërtimi i kanalit te lagjja 
“Bylykbashi” në Samadraxhë

Komplet 1,00 40.000,00 40.000,00

101 45000000-7 Asfaltimi i rrugës në bjeshkë të 
Vraniqit, faza dytë

10.04.2025 1 Asfaltimi i rrugës në bjeshkë të 
Vraniqit, faza dytë

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

102 45000000-7 Projekte me bashkfinancim – 
Ndertimi i Shtallave

03.03.2025 1 Projekte me bashkfinancim – 
Ndertimi i Shtallave

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

103 45000000-7 Ndertimi i serave 20.01.2025 1 Ndertimi i serave Komplet 1,00 150.000,00 150.000,00

104 45000000-7 Ndertimi dhe rikonstruktimi I 
rrugeve ne zonen Urbane - 
Suhareke

03.03.2025 1 Ndertimi dhe rikonstruktimi I 
rrugeve ne zonen Urbane - 
Suhareke

Komplet 1,00 90.000,00 90.000,00
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105 45000000-7 Ndërtimi I sallës sportive shfmu 
   Vëllezrit Frasheri  - Bukosh

03.03.2025 1 Ndërtimi I sallës sportive shfmu 
   Vëllezrit Frasheri  - Bukosh

Komplet 1,00 230.000,00 230.000,00

106 45000000-7 Rikonstruimi I kulmit të SH.M 
Gjimnazi   Jeta e re   -Suharekë

01.04.2025 1 Rikonstruimi I kulmit të SH.M 
Gjimnazi   Jeta e re   -Suharekë

Komplet 1,00 180.000,00 180.000,00

107 45000000-7 Ndërtimi I aneksit të objektit 
SHFMU   Rilindja  -Nepërbisht

01.04.2025 1 Ndërtimi I aneksit të objektit 
SHFMU   Rilindja  -Nepërbisht

Komplet 1,00 250.000,00 250.000,00

108 45000000-7 Ndërtimi I sallës sportive 
SHFMU   Dëshmoret e Tivarit  - 
Peqan

01.04.2025 1 Ndërtimi I sallës sportive 
SHFMU   Dëshmoret e Tivarit  - 
Peqan

Komplet 1,00 140.000,00 140.000,00

109 45000000-7 Rikonstruimi I SHFMU   
Kongresi I Manastirit  - 
Studenqan

01.04.2025 1 Rikonstruimi I SHFMU   
Kongresi I Manastirit  - 
Studenqanof Monastery   - 
Studenqan

Komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

110 45000000-7 Ndërtimi I objektit të ri  SHFMU 
  7 Marsi  -Suharekë

01.04.2025 1 Ndërtimi I objektit të ri  SHFMU 
  7 Marsi  -Suharekë

Komplet 1,00 112.048,00 112.048,00

111 45000000-7 Blerja e paisjeve elektronike 
dhe smart bordeve, ne SHFMU 
 Rama Bllaca  -Bllacë

01.05.2025 1 Blerja e paisjeve elektronike 
dhe smart bordeve, ne SHFMU 
 Rama Bllaca  -Bllacë

Komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

112 45000000-7 Ndërtimi I këndeve të lojrave 
në Qerdhen e fëmijeve në 
Studenqan

01.05.2025 1 Ndërtimi I këndeve të lojrave 
në Qerdhen e fëmijeve në 
Studenqan

Komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

113 45000000-7 Mirembajtja dhe renovimet e 
shkollave fillore dhe te mesme

01.04.2025 1 Mirembajtja dhe renovimet e 
shkollave fillore dhe te mesme

Komplet 1,00 100.000,00 100.000,00

117 45000000-7 Ndertimi i Kullës së dëshmorve 
në Budakove

31.03.2025 1 Ndertimi i Kullës së dëshmorve 
në Budakove

Komplet 1,00 130.000,00 130.000,00

118 45000000-7 Ndertimi i Kullës së dëshmorve 
në Doberdelan .

21.04.2025 1 Ndertimi i Kullës së dëshmorve 
në Doberdelan .

Komplet 1,00 140.000,00 140.000,00

119 45000000-7 Ndërtimi i memorialit te   Gurra 
e Kadisë   në Budakovë

04.08.2025 1 Ndërtimi i memorialit te   Gurra 
e Kadisë   në Budakovë

Komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

120 45000000-7 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
memorialeve në Leshan dhe 
Suharekë .

10.07.2025 1 Ndërtimi dhe rikonstruimi i 
memorialeve në Leshan dhe 
Suharekë .

Komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

121 45000000-7 Ndërtimi i mini fushës së 
futbollit me barë sinetik në 
Mushtisht .

12.05.2025 1 Ndërtimi i mini fushës së 
futbollit me barë sinetik në 
Mushtisht .

Kompelt 1,00 50.000,00 50.000,00

122 45000000-7 Ndërtimi i pullazit në stadiumin 
e qytetit në Suharekë .

20.06.2025 1 Ndërtimi i pullazit në stadiumin 
e qytetit në Suharekë .

Komplet 1,00 266.609,00 266.609,00

Totali i Vlerës 5.372.140,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

10 / 11

03.01.2025



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës

11 / 11

03.01.2025


